[image: image1.png]Camara Municipal de Vereadores
Tijucas do Sul
Parana

[image: image1.png]

REQUERIMENTO 030/2013
Excelentíssimo Senhor Prefeito
A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por meio de proposição do vereador Antônio Cláudio Martins”, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE,

com fundamento no caput do artigo 31 da Constituição Federal; bem como os artigos 30, XXI; 69, caput  e parágrafo único da Lei Orgânica Municipal; artigo 4º da Lei n° 8.159/91; artigos 6º e 7º, II da Lei 12.527/11;

REQUISITAR cópia do processo licitatório referente ao fornecimento de artefatos de concreto para a Prefeitura Municipal, seus Departamentos e Secretarias, bem como cópia dos contratos firmados com as empresas ganhadoras.
Tijucas do Sul, 22 de abril de 2013.

Antônio Cláudio Martins
Vereador
Rua Brasília, 39 – CEP 83.190-000 – FONE: (041) 3629-1510 – Tijucas do Sul - PR.